
I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM
Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki Republiki Białorusi
Data: 2018-04-21
Miejsce: Минск
Dystans: 10 km

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 NIECHWIEJCZYK PIOTR 10 NWPL / UNIA MIAST ŚWIĘTOCHŁOWICE POLSKA M40-49 1 M 1 00:58:57.00 00:58:57.00 5:53 10.2
2 WOLOSZKA ARTUR 66 NORDIC WALKING POLAND/LUKI TEAM SIEDLCE POLSKA M18-29 1 M 2 00:58:58.00 00:58:58.00 5:53 10.2
3 OLUWAGBEMI MELVIN 15 PARIS / FRANCE PARIS FRANCE M18-29 2 M 3 00:59:48.00 00:59:48.00 5:58 10
4 РОВДО АЛЕКСЕЙ 46 'КРОКI' МОЛОДЕЧНО БЕЛАРУСЬ M50-59 1 M 4 01:00:31.00 01:00:31.00 6:03 9.9
5 WETOSZKA PIOTR 25 TKKF KRZNA BIAŁA PODLASKA POLSKA M30-39 1 M 5 01:01:30.00 01:01:30.00 6:09 9.8
6 WOJTASINSKI DANIEL 58 VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POLSKA M40-49 2 M 6 01:02:15.00 01:02:15.00 6:13 9.6
7 WOJTOWICZ TOMASZ 27 WIDACZ K. KROSNA POLSKA M18-29 3 M 7 01:02:20.00 01:02:20.00 6:14 9.6
8 HAŁAS MARCIN 3 CZECHOWICE-DZIEDZICE POLSKA M30-39 2 M 8 01:04:23.00 01:04:23.00 6:26 9.3
9 WITCZUK ŁUKASZ 26 NWPL\LUKITEAMSIEDLCE SIEDLCE POLSKA M30-39 3 M 9 01:04:24.00 01:04:24.00 6:26 9.3

10 MARCZAK KRZYSZTOF 9 NWPL/NW BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW POLSKA M60-69 1 M 10 01:05:20.00 01:05:20.00 6:32 9.2
11 ИВАНОВ ОЛЕГ 36 МИНСК БЕЛАРУСЬ M50-59 2 M 11 01:06:24.00 01:06:24.00 6:38 9
12 ХАРИТОНЮК МИХАИЛ 51 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ M50-59 3 M 12 01:06:45.00 01:06:45.00 6:40 9
13 PUKHTIY EVGENIA 17 SCANDIVITA ЭЛЕКТРОСТАЛЬ РОССИЯ Ж40-49 1 K 1 01:07:00.00 01:07:00.00 6:42 9
14 КУЦ МИХАИЛ 41 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ M_JUN_16-17 1 M 13 01:07:01.00 01:07:01.00 6:42 9
15 ГУЛЯЙ ВИТАЛИЙ 29 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ M_JUN_16-17 2 M 14 01:07:18.00 01:07:18.00 6:43 8.9
16 СКОРБ НИКОЛАЙ 49 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ M18-29 4 M 15 01:07:19.00 01:07:19.00 6:43 8.9
17 КОРОБАЧ СЕРГЕЙ 40 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ M30-39 4 M 16 01:07:48.00 01:07:48.00 6:46 8.8
18 PASIKOWSKA MARIOLA 59 VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA/POSITIVE

ENERGY
ZARKI POLSKA Ж30-39 1 K 2 01:08:08.00 01:08:08.00 6:48 8.8

            
19 GUTNIK ALESIA 65 СОКОЛ БРЕСТ БЕЛАРУСЬ Ж30-39 2 K 3 01:09:04.00 01:09:04.00 6:54 8.7
20 SOBAŃSKA IZABELA 20 DRUŻBICE POLSKA Ж18-29 1 K 4 01:09:06.00 01:09:06.00 6:54 8.7
21 ДОЛБАК ИГОРЬ 30 NORDIC BREST БРЕСТ БЕЛАРУСЬ M40-49 3 M 17 01:10:16.00 01:10:16.00 7:01 8.5
22 ЧУПРЕТА ЮРИЙ 52 СОКОЛ ВОЛКОВЫСК БЕЛАРУСЬ M40-49 4 M 18 01:10:17.00 01:10:17.00 7:01 8.5
23 OESTERREICHER CHRISTINE 14 ASKÖ VILLACH MARIA ELLEND AUSTRIA Ж50-59 1 K 5 01:10:30.00 01:10:30.00 7:03 8.5
24 ЛУЧИНОВИЧ ЛЮДМИЛА 64 МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж40-49 2 K 6 01:10:45.00 01:10:45.00 7:04 8.5
25 JERNEJ ANNA MARIA JERNEJ 4 BLEIBURGER WALKER SANKT KANZIAN AUSTRIA Ж50-59 2 K 7 01:10:53.00 01:10:53.00 7:05 8.5
26 STARZYŃSKA ANNA 54 NWPL/LUKI TEAM SIEDLCE WĄGROWIEC POLSKA Ж30-39 3 K 8 01:11:06.00 01:11:06.00 7:06 8.4
27 TRATTNIG CLAUDIA 24 BLEIBURGER WALKER BLEIBURG AUSTRIA Ж40-49 3 K 9 01:11:11.00 01:11:11.00 7:07 8.4
28 NIEDL MARGOT 11 NORDIC WALKING TEAM BAYERN EGGENFELDEN GERMANY Ж40-49 4 K 10 01:11:11.00 01:11:11.00 7:07 8.4
29 ЕВТУХ ВЕРОНИКА 33 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ Ж_JUN_16-17 1 K 11 01:11:30.00 01:11:30.00 7:09 8.4
30 ТУМАСЯН АЛЬБИНА 60 РАДОСТЬ ДВИЖЕНИЯ СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ ПАО

"СЕВЕРСТАЛЬ"
ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж50-59 3 K 12 01:11:30.00 01:11:30.00 7:09 8.4

            
31 ЛИТВИНСКАЯ ЛЮДМИЛА 42 АМАТАР АГ.ЗВОНЕЦ БЕЛАРУСЬ Ж40-49 5 K 13 01:11:38.00 01:11:38.00 7:09 8.4
32 MARONDEL KATARZYNA 57 SILESIA NORDIC TEAM BYTOM POLSKA Ж30-39 4 K 14 01:12:12.00 01:12:12.00 7:13 8.3
33 PASIŃSKA - SKOWRON SYLWIA 16 PRUSZYŃSKI NORDIC WALKING SZCZODRKOWICE POLSKA Ж40-49 6 K 15 01:13:03.00 01:13:03.00 7:18 8.2
34 РОГИНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ 47 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ M_JUN_16-17 3 M 19 01:13:17.00 01:13:17.00 7:19 8.2
35 NOWROTEK ROMAN 12 UNIA MIAST CIESZYN POLSKA M60-69 2 M 20 01:13:20.00 01:13:20.00 7:20 8.2
36 GERSTENBERGER VIKTOR 2 RUNNING E.V. PFALZGRAFENWEILER PFALZGRAFENWEILER NIEMCY M60-69 3 M 21 01:13:24.00 01:13:24.00 7:20 8.2
37 MANDZIUK MARTA 8 TKKF KRZNA BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA POLSKA Ж40-49 7 K 16 01:14:24.00 01:14:24.00 7:26 8.1
38 TRATTNIG MANFRED 23 BLEIBURGER WALKER BLEIBURG AUSTRIA M50-59 4 M 22 01:15:20.00 01:15:20.00 7:32 8
39 SOBAŃSKA GRAŻYNA 19 DRUŻBICE POLSKA Ж60-69 1 K 17 01:16:23.00 01:16:23.00 7:38 7.9
40 ТУРОВЕЦ ОЛЬГА 55 БГУФК МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж30-39 5 K 18 01:16:36.00 01:16:36.00 7:39 7.8
41 RAUCH SONJA 18 BLEIBURGER WALKER WERNDORF AUSTRIA Ж50-59 4 K 19 01:16:58.00 01:16:58.00 7:41 7.8
42 НИЧКО ТАТЬЯНА 44 ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж50-59 5 K 20 01:17:00.00 01:17:00.00 7:42 7.8
43 SURYMTA POZNIAK LIUDMILA 21 ЗАСЛАВЛЬ БЕЛАРУСЬ Ж50-59 6 K 21 01:17:30.00 01:17:30.00 7:45 7.7
44 ЕРЕМЕЕВА ОЛЬГА 34 KPOKI МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж50-59 7 K 22 01:17:47.00 01:17:47.00 7:46 7.7
45 ЖИНЕЛЬ ЖАННА 35 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ Ж40-49 8 K 23 01:17:50.00 01:17:50.00 7:47 7.7
46 КАЗАКОВА ЛЮДМИЛА 38 ШАГ ЗА ШАГОМ ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж60-69 2 K 24 01:18:30.00 01:18:30.00 7:51 7.6
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I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

47 МАЛКОВА ВАЛЕНТИНА 56 ШАГ ЗА ШАГОМ ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж60-69 3 K 25 01:20:57.00 01:20:57.00 8:05 7.4
48 НАУМОВА ЛЮДМИЛА 43 ПОЙДЕМ ХОДИТЬ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ РОССИЯ Ж60-69 4 K 26 01:21:21.00 01:21:21.00 8:08 7.4
49 ШЕПОВАЛЕНКО ЮРИЙ 53 МИНСК БЕЛАРУСЬ M70+ 1 M 23 01:22:03.00 01:22:03.00 8:12 7.3
50 ГОРЯЧЕВА ЕЛЕНА 28 ПОЙДЁМ ХОДИТЬ СПБ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ РОССИЯ Ж60-69 5 K 27 01:22:15.00 01:22:15.00 8:13 7.3
51 ИМЕЛИНСКАЯ ТАТЬЯНА 272 МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж30-39 6 K 28 01:22:46.00 01:22:46.00 8:16 7.2
52 САФОНОВА ЯНА 48 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ Ж_JUN_16-17 2 K 29 01:23:10.00 01:23:10.00 8:19 7.2
53 ТЁМНАЯ АННА 50 SCANDI NOSTRA ГОМЕЛЬ ГОМЕЛЬ БЕЛАРУСЬ Ж40-49 9 K 30 01:23:32.00 01:23:32.00 8:21 7.2
54 KATSCHNIG ADELHEID 5 BLEIBURGER WALKER KLAGENFURT AUSTRIA Ж60-69 6 K 31 01:24:52.00 01:24:52.00 8:29 7.1
55 CHRAPEK URSZULA 1 KS RUDZICA RUDZICA POLSKA Ж30-39 7 K 32 01:30:42.00 01:30:42.00 9:04 6.6

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, Ж_Jun_16-17
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ЕВТУХ ВЕРОНИКА 33 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ Ж_JUN_16-17 1 K 11 01:11:30.00 01:11:30.00 7:09 8.4
2 САФОНОВА ЯНА 48 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ Ж_JUN_16-17 2 K 29 01:23:10.00 01:23:10.00 8:19 7.2

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M_Jun_16-17
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 КУЦ МИХАИЛ 41 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ M_JUN_16-17 1 M 13 01:07:01.00 01:07:01.00 6:42 9
2 ГУЛЯЙ ВИТАЛИЙ 29 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ M_JUN_16-17 2 M 14 01:07:18.00 01:07:18.00 6:43 8.9
3 РОГИНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ 47 ГРОДНЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ КАДЕТСКОЕ УЧИЛИЩЕ ГРОДНО БЕЛАРУСЬ M_JUN_16-17 3 M 19 01:13:17.00 01:13:17.00 7:19 8.2

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, Ж18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBAŃSKA IZABELA 20 DRUŻBICE POLSKA Ж18-29 1 K 4 01:09:06.00 01:09:06.00 6:54 8.7

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WOLOSZKA ARTUR 66 NORDIC WALKING POLAND/LUKI TEAM SIEDLCE POLSKA M18-29 1 M 2 00:58:58.00 00:58:58.00 5:53 10.2
2 OLUWAGBEMI MELVIN 15 PARIS / FRANCE PARIS FRANCE M18-29 2 M 3 00:59:48.00 00:59:48.00 5:58 10
3 WOJTOWICZ TOMASZ 27 WIDACZ K. KROSNA POLSKA M18-29 3 M 7 01:02:20.00 01:02:20.00 6:14 9.6
4 СКОРБ НИКОЛАЙ 49 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ M18-29 4 M 15 01:07:19.00 01:07:19.00 6:43 8.9

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, Ж30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PASIKOWSKA MARIOLA 59 VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA/POSITIVE
ENERGY

ZARKI POLSKA Ж30-39 1 K 2 01:08:08.00 01:08:08.00 6:48 8.8
            

2 GUTNIK ALESIA 65 СОКОЛ БРЕСТ БЕЛАРУСЬ Ж30-39 2 K 3 01:09:04.00 01:09:04.00 6:54 8.7
3 STARZYŃSKA ANNA 54 NWPL/LUKI TEAM SIEDLCE WĄGROWIEC POLSKA Ж30-39 3 K 8 01:11:06.00 01:11:06.00 7:06 8.4
4 MARONDEL KATARZYNA 57 SILESIA NORDIC TEAM BYTOM POLSKA Ж30-39 4 K 14 01:12:12.00 01:12:12.00 7:13 8.3
5 ТУРОВЕЦ ОЛЬГА 55 БГУФК МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж30-39 5 K 18 01:16:36.00 01:16:36.00 7:39 7.8
6 ИМЕЛИНСКАЯ ТАТЬЯНА 272 МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж30-39 6 K 28 01:22:46.00 01:22:46.00 8:16 7.2
7 CHRAPEK URSZULA 1 KS RUDZICA RUDZICA POLSKA Ж30-39 7 K 32 01:30:42.00 01:30:42.00 9:04 6.6
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I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WETOSZKA PIOTR 25 TKKF KRZNA BIAŁA PODLASKA POLSKA M30-39 1 M 5 01:01:30.00 01:01:30.00 6:09 9.8
2 HAŁAS MARCIN 3 CZECHOWICE-DZIEDZICE POLSKA M30-39 2 M 8 01:04:23.00 01:04:23.00 6:26 9.3
3 WITCZUK ŁUKASZ 26 NWPL\LUKITEAMSIEDLCE SIEDLCE POLSKA M30-39 3 M 9 01:04:24.00 01:04:24.00 6:26 9.3
4 КОРОБАЧ СЕРГЕЙ 40 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ M30-39 4 M 16 01:07:48.00 01:07:48.00 6:46 8.8

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, Ж40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PUKHTIY EVGENIA 17 SCANDIVITA ЭЛЕКТРОСТАЛЬ РОССИЯ Ж40-49 1 K 1 01:07:00.00 01:07:00.00 6:42 9
2 ЛУЧИНОВИЧ ЛЮДМИЛА 64 МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж40-49 2 K 6 01:10:45.00 01:10:45.00 7:04 8.5
3 TRATTNIG CLAUDIA 24 BLEIBURGER WALKER BLEIBURG AUSTRIA Ж40-49 3 K 9 01:11:11.00 01:11:11.00 7:07 8.4
4 NIEDL MARGOT 11 NORDIC WALKING TEAM BAYERN EGGENFELDEN GERMANY Ж40-49 4 K 10 01:11:11.00 01:11:11.00 7:07 8.4
5 ЛИТВИНСКАЯ ЛЮДМИЛА 42 АМАТАР АГ.ЗВОНЕЦ БЕЛАРУСЬ Ж40-49 5 K 13 01:11:38.00 01:11:38.00 7:09 8.4
6 PASIŃSKA - SKOWRON SYLWIA 16 PRUSZYŃSKI NORDIC WALKING SZCZODRKOWICE POLSKA Ж40-49 6 K 15 01:13:03.00 01:13:03.00 7:18 8.2
7 MANDZIUK MARTA 8 TKKF KRZNA BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA POLSKA Ж40-49 7 K 16 01:14:24.00 01:14:24.00 7:26 8.1
8 ЖИНЕЛЬ ЖАННА 35 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ Ж40-49 8 K 23 01:17:50.00 01:17:50.00 7:47 7.7
9 ТЁМНАЯ АННА 50 SCANDI NOSTRA ГОМЕЛЬ ГОМЕЛЬ БЕЛАРУСЬ Ж40-49 9 K 30 01:23:32.00 01:23:32.00 8:21 7.2

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 NIECHWIEJCZYK PIOTR 10 NWPL / UNIA MIAST ŚWIĘTOCHŁOWICE POLSKA M40-49 1 M 1 00:58:57.00 00:58:57.00 5:53 10.2
2 WOJTASINSKI DANIEL 58 VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA POLSKA M40-49 2 M 6 01:02:15.00 01:02:15.00 6:13 9.6
3 ДОЛБАК ИГОРЬ 30 NORDIC BREST БРЕСТ БЕЛАРУСЬ M40-49 3 M 17 01:10:16.00 01:10:16.00 7:01 8.5
4 ЧУПРЕТА ЮРИЙ 52 СОКОЛ ВОЛКОВЫСК БЕЛАРУСЬ M40-49 4 M 18 01:10:17.00 01:10:17.00 7:01 8.5

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, Ж50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OESTERREICHER CHRISTINE 14 ASKÖ VILLACH MARIA ELLEND AUSTRIA Ж50-59 1 K 5 01:10:30.00 01:10:30.00 7:03 8.5
2 JERNEJ ANNA MARIA JERNEJ 4 BLEIBURGER WALKER SANKT KANZIAN AUSTRIA Ж50-59 2 K 7 01:10:53.00 01:10:53.00 7:05 8.5
3 ТУМАСЯН АЛЬБИНА 60 РАДОСТЬ ДВИЖЕНИЯ СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ ПАО

"СЕВЕРСТАЛЬ"
ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж50-59 3 K 12 01:11:30.00 01:11:30.00 7:09 8.4

            
4 RAUCH SONJA 18 BLEIBURGER WALKER WERNDORF AUSTRIA Ж50-59 4 K 19 01:16:58.00 01:16:58.00 7:41 7.8
5 НИЧКО ТАТЬЯНА 44 ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж50-59 5 K 20 01:17:00.00 01:17:00.00 7:42 7.8
6 SURYMTA POZNIAK LIUDMILA 21 ЗАСЛАВЛЬ БЕЛАРУСЬ Ж50-59 6 K 21 01:17:30.00 01:17:30.00 7:45 7.7
7 ЕРЕМЕЕВА ОЛЬГА 34 KPOKI МИНСК БЕЛАРУСЬ Ж50-59 7 K 22 01:17:47.00 01:17:47.00 7:46 7.7

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 РОВДО АЛЕКСЕЙ 46 'КРОКI' МОЛОДЕЧНО БЕЛАРУСЬ M50-59 1 M 4 01:00:31.00 01:00:31.00 6:03 9.9
2 ИВАНОВ ОЛЕГ 36 МИНСК БЕЛАРУСЬ M50-59 2 M 11 01:06:24.00 01:06:24.00 6:38 9
3 ХАРИТОНЮК МИХАИЛ 51 HORDIC-STARTПРОГРЕСС-ВЕРТЕЛИШКИ АГ.ВЕРТЕЛИШКИ ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОН БЕЛАРУСЬ M50-59 3 M 12 01:06:45.00 01:06:45.00 6:40 9
4 TRATTNIG MANFRED 23 BLEIBURGER WALKER BLEIBURG AUSTRIA M50-59 4 M 22 01:15:20.00 01:15:20.00 7:32 8
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I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, Ж60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBAŃSKA GRAŻYNA 19 DRUŻBICE POLSKA Ж60-69 1 K 17 01:16:23.00 01:16:23.00 7:38 7.9
2 КАЗАКОВА ЛЮДМИЛА 38 ШАГ ЗА ШАГОМ ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж60-69 2 K 24 01:18:30.00 01:18:30.00 7:51 7.6
3 МАЛКОВА ВАЛЕНТИНА 56 ШАГ ЗА ШАГОМ ЧЕРЕПОВЕЦ РОССИЯ Ж60-69 3 K 25 01:20:57.00 01:20:57.00 8:05 7.4
4 НАУМОВА ЛЮДМИЛА 43 ПОЙДЕМ ХОДИТЬ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ РОССИЯ Ж60-69 4 K 26 01:21:21.00 01:21:21.00 8:08 7.4
5 ГОРЯЧЕВА ЕЛЕНА 28 ПОЙДЁМ ХОДИТЬ СПБ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ РОССИЯ Ж60-69 5 K 27 01:22:15.00 01:22:15.00 8:13 7.3
6 KATSCHNIG ADELHEID 5 BLEIBURGER WALKER KLAGENFURT AUSTRIA Ж60-69 6 K 31 01:24:52.00 01:24:52.00 8:29 7.1

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MARCZAK KRZYSZTOF 9 NWPL/NW BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW POLSKA M60-69 1 M 10 01:05:20.00 01:05:20.00 6:32 9.2
2 NOWROTEK ROMAN 12 UNIA MIAST CIESZYN POLSKA M60-69 2 M 20 01:13:20.00 01:13:20.00 7:20 8.2
3 GERSTENBERGER VIKTOR 2 RUNNING E.V. PFALZGRAFENWEILER PFALZGRAFENWEILER NIEMCY M60-69 3 M 21 01:13:24.00 01:13:24.00 7:20 8.2

I ЭТАП КУБКА РБ (ЭТАП КУБКА ЕВРОПЫ) - 10KM, M70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ШЕПОВАЛЕНКО ЮРИЙ 53 МИНСК БЕЛАРУСЬ M70+ 1 M 23 01:22:03.00 01:22:03.00 8:12 7.3
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